کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرزِ فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

مدیر اعلیٰ

مِلّتِ اسلامیہ کا علمی و اصلاحی مجلہ

مدیر

لاہور
پاکستان
مَحَدِّث
ماہنامہ

حافظانِ مَدَنی

صغیرانِ مَدَنی

Only For SMS
0333-4213525

جلد ۳۱ شماره ۶ — جمادی الاخرہ ۱۴۳۰ھ — جون ۲۰۰۹ء

فہرست مضامین

فکر و نظر

- ۲ پاکستان میں 'امریکہ کی جنگ' کہاں تک ڈاکٹر حافظ حسن مدنی
- ۱۷ سوات معاہدہ، نقل مکانی اور ملکی صورتحال انٹرویو عالم آن لائن
- ۲۸ خلفائے راشدین کا تعین شورائی تھا! عطاء محمد جمجمہ

سوات امن معاہدہ

- ۳۳ کیا سوات میں بغاوت اٹھ رہی ہے؟